
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 111896 57398 34676 10201 3369 27287 13420 879 456 7690 633 404 10

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
5062 2544 849 454 135 1866 918 42 25 812 89 60 1

3 564 328 149 9 1 224 126 2 1 74 12 7

4 2923 1401 255 323 97 1192 573 33 17 599 58 39 1

5 1194 607 348 83 17 347 158 5 5 107 14 11

6 381 208 97 39 20 103 61 2 2 32 5 3

7 = 8 + 9 + 

10
5899 3116 1188 631 254 2076 1065 82 34 792 64 44

8 1954 1186 297 206 109 826 479 17 10 395 34 21

9 3237 1570 708 353 121 1043 484 56 22 326 27 21

10 708 360 183 72 24 207 102 9 2 71 3 2

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.01.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.01.2023 до 31.01.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
65190 5063 16

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1798 556 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
243 44

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

717 419 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

638 68

214

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
200 25

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

2254 531

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
346 47

Засновале работен однос 476 270

Симнати од евиденција по 

законски основ
1432


